АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396/231001001
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945

Дунайская, ул., 62, г. Краснодар, 350059
Тел/факс: (861) 235-15-53

E-mail: info@,knmc.kubannet.ru

От 12 .10.2020 № У  «5 Л___
На № от

дана Чекалиной Ирине Александровне, учителю английского языка МБОУ
СОШ №68 имени Героев танкистов, о том,что она 24.04.2019 выступила в
гимназии № 3 в рамках XVI педагогического марафона учителей
иностранного языка «Реализация содержания иноязычного образования в
контексте ФГОС» по теме «Работа над проектом на уроках английского

Справка

языка».

И.О. Директора МКУ КНМЦ Н.П. Олофинская

О.И.Смирнова
2351563

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, испытывающими трудности
в обучении и со школьной дезадаптацией, в соответствии с концепцией
коррекционно-развивающего обучения и на основании приказа №45 от 29.01.02.
администрации Управления общего и профессионального образования г. Краснодар

1. Создать психолого- медико- педагогический консилиум в составе:
Василенко Е.А. - заместитель директора по УВР,
Попова Н.П. - педагог- психолог,
Довлад О.А. - социальный педагог,
Терещенко И.С.- учитель начальных классов, руководитель МО
Панченко М.А. - учитель начальных классов,
Чекалина И.А. -учитель иностранного языка
Куликова Е.А.. -учитель русского языка и литературы.
Браткова М.Б.. -  медицинская сестра (по согласованию с МБУЗ ЕП №12)

2. Назначить председателем консилиума: Василенко Е.Н. -  зам. директора по УВР.
3. Председателю психолого -  медико - педагогического консилиума вменить в

обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением о
деятельности психолого-медико- педагогического консилиума.

4. График работы консилиума прилагдете^Г^'^,

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г.

О создании психолого- медико- педагогического консилиума.

Приказываю:

ой.

С.Н.Фатейчев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школы № 68

Приказ

от 02.09.2019 № 35/4- О

О назначении наставника

В целях оказания методической помощи и профессионального роста
начинающих педагогов, на основании Положения о наставничестве МБОУ
СОШ № 68 п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить на 2019-2020 учебный год, наставника за вновь прибывшим
педагогом:

№
п/п

ФИО наставника Должность ФИО вновь
прибывшего
специалиста

Должность

1. Чекалина Ирина
Александровна

учитель
английского
языка

Мезенцев Алексей
Иванович

учитель
английского
языка

2. Учителю-наставнику Чекалиной И.А., составить план работы с вновь
прибывшим педагогом до 15.09.2020 года.

3. Заместителю директора по ФЭР Субботиной Е. А. установить доплату
за работу наставника вышеуказанному учителю в размере 500 рублей,
ежемесячно, с 01.09.2019.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УМР Шнурникову 3,П.

Директор МБОУ СО С.Н.Фатейчев